
Ar kopīgu velobraucienu Staldzenē atklās
jaunizbūvētos veloceliņus
Sestdien, 3. septembrī, plkst. 13.00 ar velobraucienu un īpašu balvu izlozi svinīgi tiks atklāti jaunizbūvētie veloceliņa posmi Staldzenē, informē

Ventspils Komunālā pārvalde.
Ventspils veloceliņa tīkls ik gadu turpina strauji paplašināties. Arī šogad Staldzenē tika izbūvēts 2,3km garš veloceliņš asfaltbetona segumā 2 posmos – Bangu ielā no Talsu ielas līdz esošam

veloceliņam un no Staldzenes centra līdz stāvlaukumam pie Staldzenes pludmales, nu jau kopējam veloceliņa tīklam Ventspilī sasniedzot turpat 69km garumu. Ar svinīgu pasākumu sestdien,

3.septembrī, tiks atklāti šie jaunizbūvētie veloceliņi.

Pasākumā uzstāsies Ventspils valstspilsētas domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš, pēc uzrunas klātesošos aicinot doties kopīgā velobraucienā no Staldzenes stāvkrasta stāvlaukuma, pa

jaunizbūvēto veloceliņu Bangu ielā līdz Talsu ielai. Pirms kopīgā brauciena dalībniekiem būs iespēja piedalīties balvu izlozē, kurā varēs laimēt dāvanu kartes Ventspils Zinātnes un inovāciju

centra “VIZIUM” un Ventspils Ūdens piedzīvojuma parka apmeklējumam.

Projekta “Dabas vērtību saglabāšana un tūrisma pakalpojuma piedāvājuma paplašināšana, nodrošinot Staldzenes stāvkrasta pieejamību un infrastruktūras pilnveidošanu” ietvaros tika veikta

Staldzenes stāvkrasta dabas vērtību saglabāšana un uzlabota tā pieejamība, izbūvējot iepriekš minētos veloceliņu posmus, paplašinot Staldzenes pludmales esošo stāvlaukumu, ierīkojot

jaunu apgaismojumu un veicot jaunas, lēzenākas pieejas izbūvi līdz jūrai, likvidējot vecās kāpnes pie stāvkrasta.Savukārt Jaunupes ielā tika veikta grants seguma izbūve, lai rastu iespēju

zvejniekiem un glābšanas dienestiem piekļūt jūrai, atrisinot arī jautājumu par privātā īpašuma šķērsošanu Jaunupes ielā 7.

Projekta īstenošana tika veikta Eiropas Jūrlietu un Zivsaimniecības fonda (turpmāk – EJZF) “Latvijas Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2014.-2020.gadam” ietvaros, kur

apstiprinātās kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 658 831 EUR, tai skaitā 90% ir EJZF finansējums 585 000 EUR apmērā, un 73 831 EUR apmērā ir Ventspils pašvaldības līdzfinansējums. 


